[image: img590]

Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга муниципальный округ
ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
V созыв
ул. Латышских стрелков д.11, корпус 4, Санкт-Петербург, 193231, т/f. 584-43-34,
e-mail:  spbмо57@mail.ru
ИНН 7811072898 КПП 781101001 ОГРН 1037825018472

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ № 28
«08» июня 2017 года
	О списании основных средств

Заслушав сообщение главы местной администрации Тонкеля И.Р. о необходимости списания основных средств, пришедших в негодность, муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Списать основные средства МО Правобережный, пришедшие в негодность, согласно протоколов от 12.05.2017 №№4;5 и от 16.05.17  №№ 6;7;8;9  заседания постоянно действующей комиссии МО Правобережный по рассмотрению вопроса о списании основных средств и на основании актов технического состояния.
2. Исполнение данного Решения возложить на главу местной администрации МО МО Правобережный.
3. Контроль – Глава муниципального образования, исполняющий полномочия председателя муниципального совета Э. И. Гордин.
4. Настоящее Решение вступает в силу с 08 июня 2017 года.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
муниципального совета								Э. И. Гордин
image1.jpeg